



Budowa Gminnej Stacji Uzdatniania Wody



Jedwabno, 28.06.2024 r.

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowanie na zadanie pn. „ Budowa Gminnej Stacji Uzdatniania Wody”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1

W związku ze złożonymi zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa Gminnej Stacji Uzdatniania Wody**” Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

W związku z rozpoczętym sezonem urlopowym w wielu przedsiębiorstwach, a tym samym wydłużonym czasem niezbędnym do uzyskania ofert na kluczowe urządzenia, zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu na składanie ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

Aktualnie część działki 9/1 wykorzystywana jest na cele rekreacyjne. Czy w związku z powyższym, Zamawiający będzie przeprowadzał, bądź wymagał przeprowadzenia procedury podziału nieruchomości?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiający nie będzie przeprowadzał ani wymagał przeprowadzenia procedury podziału nieruchomości.

Pytanie nr 3:

W związku z wykorzystywaniem części działki 9/1 na cele rekreacyjne, czy Zamawiający będzie wymagać odgródzenia terenu stacji uzdatniania wody od wiaty i placu zabaw? Jeśli tak, to prosimy o podanie orientacyjnej długości nowego ogrodzenia. Czy ewentualne nowe ogrodzenie będzie musiało zostać wykonane w tym samym systemie co ogrodzenie





Budowa Gminnej Stacji Uzdatniania Wody

istniejące? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie informacji o producencie i typie istniejącego ogrodzenia.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiający będzie wymagał ogrodzenia terenu stacji uzdatniania wody. Wynikało to będzie z projektu budowlanego, ma być ono tożsame z istniejącym (Wykonawca stworzy projekt samodzielnie).

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wymagać będzie zaprojektowania i wykonania dróg dojazdowych wewnętrznych, utwardzeń oraz zieleni niskiej w zakresie zagospodarowania terenu stacji uzdatniania wody? Jeśli tak, prosimy o przedstawienie wymagań jakościowych oraz orientacyjnych ilościowych w zakresie powyższych elementów.

Odpowiedz nr 4:

Zamawiający oświadcza, że będzie to wynikało z projektu budowlanego stworzonego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 5:

Prosimy o wyjaśnienie kwestii związanej z zasilaniem w energię elektryczną projektowanego obiektu. Zgodnie z pkt 4.7 programu funkcjonalno- użytkowego: W zakres uzbrojenia terenu stacji uzdatniania wody wchodzi sieć: technologiczna, wodociągowa i energetyczna. Obiekty zostaną zasilone z wykorzystaniem wyżej wymienionych źródeł i miejsc włączenia mediów. Wszystkie media są w dyspozycji Zamawiającego, oraz informacją zawartą w pkt. 2.4: Rozdzielnia RG powinna znajdować się w budynku SUW. Rozdzielnia będzie zasilana z istniejącego przyłącza kablowego. W związku z powyższym prosimy o informację, jaką moc przyłączeniową posiada istniejące przyłącze energetyczne, oraz co w przypadku, gdy moc przyłączeniowa będzie niewystarczająca?

Odpowiedz nr 5:

Na etapie projektowej należy wystąpić o zwiększenie mocy przyłączeniowej.

Pytanie nr 6:

Program funkcjonalno-użytkowy dość szczegółowo precyzuje rząd wielkości urządzeń technologii uzdatniania wody. Wychodzimy z założenia, że dobór urządzeń technologii uzdatniania wody powinien zostać przeprowadzony przez uprawnionego projektanta lub technologa w oparciu o wyniki badania wody surowej, po wykonaniu nowych ujęć głębinowych. W związku z powyższym, prosimy o odstąpienie od konieczności dołączenia do składanej oferty OŚWIADCZENIA WYKONAWCY dotyczącego Wykazu Głównych Urządzeń.

Odpowiedz nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7:



Budowa Gminnej Stacji Uzdatniania Wody

Zgodnie z pkt 2.8. dotyczącym wód popłucznych: Po oczyszczeniu w odstojniku wody będą odprowadzane do kanalizacji sanitarnej. Prosimy o wskazanie przebiegu sieci kanalizacji sanitarnej w sąsiedztwie przedmiotowej inwestycji, oraz dołączenie do dokumentacji przetargowej mapy poglądowej przebiegu sieci kanalizacji sanitarnej. W przypadku braku sieci kanalizacji sanitarnej w sąsiedztwie przedmiotowej inwestycji, prosimy o wskazanie, gdzie mają być odprowadzane wody popłuczne oraz ścieki z pomieszczenia sanitarnego.

Odpowiedz nr 7:

Zamawiający oświadcza, że będzie to wynikało z projektu budowlanego stworzonego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający posiada wydane pozwolenie wodnoprawne na wykonanie studni głębinowych? Po czyjej stronie będzie uzyskanie decyzji pozwolenia wodnoprawnego na pobór wód podziemnych, oraz ewentualnie na odprowadzenie wód popłucznych do gruntu?

Odpowiedz nr 8:

Zamawiający informuję, że po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 9:

Prosimy o określenie wymagań odnośnie ogrzewania budynku SUW.

Odpowiedz nr 9:

Zamawiający oświadcza, że będzie to wynikało z projektu budowlanego stworzonego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 10:

Zgodnie z częścią informacyjną programu funkcjonalno-użytkowego, Obszar, na którym planowana jest stacja uzdatniania wody jest objęty Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego. Prosimy o udostępnienie tego planu.

Odpowiedz nr 10:

Zamawiający informuje, że nastąpiła pomyłka pisarska. Obszar, na którym planowana jest stacja uzdatniania wody nie jest objęty Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego.